

# **SMLOUVA O DÍLO 325/2012**

*uzavřená podle zák.č.513/1991 Sb., par.č. 536 a násled.*

## **I. Smluvní strany**

**Zhotovitel : KARIM Europe s.r.o.**

se sídlem Wolkerova 1279, 768 24 Hulín  
jehož jménem jedná : Kateřina Jandová, jednatelka společnosti  
IČO: 293 04 865  
DIČ: CZ-29304865  
Bankovní spojení: VOLKSBANK  
Č.ú.: 4200053260/6800  
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C,  
vložka 72921

**Osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele:**

- ve věcech smluvních: Kateřina Jandová
- ve věcech provádění díla : Martin Ježek, Jiří Hoffmann
- ve věcech předání díla: Tomáš Štěpáník, Jaromír Navrátil, Jiří Hoffmann

**Objednatel : Obec Oldřichovice**

Oldřichovice 86, 763 61 Napajedla  
IČO: 00568678  
DIČ: --  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Otrokovice  
Č.ú.: 14423661/0100

**Osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele:**

- ve věcech smluvních i technických:  
Marie Bartková, starostka obce  
Ing. David Neulinger, místostarosta obce

## **II. Předmět díla**

Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka a montáž dětského hřiště do Oldřichovic.  
Dodávkou se rozumí kompletní dodávka včetně montáže a vybudování dopadových ploch dle normy ČSN EN 1176-1177.

### III. Cena díla

| kód                                                                         | název prvku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | cena za ks | sleva | celkem bez DPH   | DPH% | DPH              | cena s DPH       |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------|------------------|------|------------------|------------------|
| EK 0401                                                                     | Multifunkční herní sestava skládající se ze čtyř věžiček propojených trubkovým a síťovým mostem a trubkovým tunelem. Věžičky jsou vybaveny třemi žebříky, dvěma požárními tyčemi, lezeckou stěnou výšky 3000 mm osázenou lezeckými chytty, lezeckou stěnou se šplhacím lanem výšky 2000 mm, lanovou sítí a třemi skluzavkami délky 3200 mm a 4200 mm, nosné části tvoří lepený hranol | 1   | 246300,00  | 15%   | 209355,00        | 20%  | 41871,00         | 251226,00        |
| Minimální předepsaná plocha dopadové zóny z písku (dle ČSN EN 1176-7), v m2 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 121 | 635,00     |       | 76835,00         | 20%  | 15367,00         | 92202,00         |
| AP 0300                                                                     | Kolotoč, prvek možno umístit v trávníku bez nutnosti budování nárazové zóny                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1   | 41110,00   | 15%   | 34943,50         | 20%  | 6988,70          | 41932,20         |
| AP 0511                                                                     | Vahadlová houpačka, hranol, délka vahadla 3metry, prvek možno umístit v trávníku bez nutnosti budování nárazové zóny                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1   | 10880,00   | 15%   | 9248,00          | 20%  | 1849,60          | 11097,60         |
| AP 0412                                                                     | Mini houpačka s košem, prvek možno umístit v trávníku bez nutnosti budování nárazové zóny                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1   | 36300,00   | 15%   | 30855,00         | 20%  | 6171,00          | 37026,00         |
| AR 015                                                                      | Ježek na pružině, prvek možno umístit v trávníku bez nutnosti budování nárazové zóny                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1   | 10190,00   | 15%   | 8661,50          | 20%  | 1732,30          | 10393,80         |
| AP 1300                                                                     | Lávka s kmitajícími trámky, prvek možno umístit v trávníku bez nutnosti budování nárazové zóny                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1   | 26900,00   | 15%   | 22865,00         | 20%  | 4573,00          | 27438,00         |
| AP 0401                                                                     | Dvoumístná houpačka, celkovově provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1   | 22800,00   | 15%   | 19380,00         | 20%  | 3876,00          | 23256,00         |
| Minimální předepsaná plocha dopadové zóny z písku (dle ČSN EN 1176-7), v m2 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 32  | 635,00     |       | 20320,00         | 20%  | 4064,00          | 24384,00         |
| AU 0300P                                                                    | Lavička REXONA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5000,00    | 15%   | 17000,00         | 20%  | 3400,00          | 20400,00         |
| Metalco                                                                     | Odpadkový koš EL HIERRO, varianta k zabetonování                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2   | 2350,00    | 15%   | 3995,00          | 20%  | 799,00           | 4794,00          |
| Odstranění stávajících herních prvků a úprava terénu                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1   | 22200,00   |       | 22200,00         | 20%  | 4440,00          | 26640,00         |
| Doprava a montáž, včetně výkopových prací a dodávky betonu, komplet         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 60570,00   |       | 60570,00         | 20%  | 12114,00         | 72684,00         |
| <b>Celkem</b>                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |            |       | <b>536228,00</b> |      | <b>107245,60</b> | <b>643473,60</b> |

Celková cena bez DPH

DPH 20%

**Celkem včetně DPH**

536.228,00 Kč

107.245,60 Kč

**643.473,60 Kč**

#### **IV. Placení a platební podmínky**

Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od předání a převzetí dokončeného díla objednateli.

#### **V. Doba plnění**

1. Termín dokončení a předání díla je stanoven do 20.12.2012 a to v závislosti na klimatických podmínkách.
2. Pokud objednatel nebude moci zboží v termínu stanoveném touto smlouvou odebrat a bude v prodlení s jeho odběrem delším než 10 pracovních dnů, obě strany se dohodly, že zboží bude po tomto termínu zdarma uskladněno ve skladu dodavatele. Dodavatel je v tomto případě oprávněn na zboží vystavit daňový doklad (bez vyčíslení dodávky montáže a dopravy) a objednatel je povinen zboží dle odstavce III., resp. IV. této smlouvy uhradit.

#### **VI. Smluvní pokuty**

1. Při nedodržení termínů uvedených v odstavci V. této smlouvy sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny díla, za každý započatý kalendářní den, o který budou výše uvedené termíny překročeny.
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením oprávněně účtované ceny nebo její části se sjednává smluvní pokutu ve výši 0,05% z účtované ceny nebo její části za každý započatý den prodlení.
3. Uplatnění smluvní pokuty je zhotovitel i objednatel povinen uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem v termínu její splatnosti, resp. na základě písemné výzvy objednavatele v termínu v ní uvedeném.

#### **VII. Jakost díla, odpovědnost za vady - záruky**

1. Zhotovitel se zaručuje, že dílo bude odpovídat platným ČSN ( ČSN EN 1176,1177 ).
2. Zhotovitel poskytne za dílo základní záruku (základní záruční lhůta) v délce 36 měsíců. Záruka je podmíněna prováděním údržby, dle podkladů předaných zhotovitelem. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a nedodělků uživateli.
3. Záruční doba neběží, pokud objednatel nemůže užívat dílo nebo jeho část pro vady způsobené zhotovitelem.
4. Zhotovitel si vyhrazuje právo provádět jednou ročně „Hlavní roční kontrolu“ dětského hřiště dle ČSN EN 1176. Kontrola je zpoplatněna dle aktuálně platného ceníku zhotovitele.

## VIII. Předání a převzetí díla

1. Převzetí díla bude provedeno po dokončení všech částí díla. Zhotovitel vyzve objednatele 5 dní předem k jeho předání a převzetí v místě plnění.
2. Konečné předání a převzetí celého díla mezi objednatelem a zhotovitelem proběhne pochůzkou v místě provádění díla a o výsledku předávacího řízení se pořídí písemný předávací protokol. Veškeré vady a nedostatky nebránící užívání díla se formou soupisu písemně zaprotokolují v příloze tohoto zápisu. Vady platí jako odstraněné tehdy, je-li to objednatelem protokolárně potvrzeno.
3. V případě výskytu závažných vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla objednatelem k termínu předání a převzetí díla, nebude dílo převzato až do jejich odstranění.
4. Při předání díla objednatel od zhotovitele obdrží návod na údržbu dětského a městského mobiliáře a prohlášení o shodě na dodané herní zařízení.

## IX. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami
4. Smlouva obsahuje 4 strany textu a je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel tři vyhotovení.
5. Strany sjednávají výhradu vlastnického práva v souladu s § 445 Obchodního zákoníku tak, že objednatel nabude vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením ceny zboží.

V Hulíně dne 25.10.2012

**KARIM Europe s.r.o.**  
Wolkerova 1279  
768 24 Hulín  
IČ 29304865; DIČ CZ29304865



.....

Za zhotovitele  
Kateřina Jandová  
jednatelka

V Oldřichovicích dne: 25.10.2012.



.....

Za objednatele  
Marie Bartková  
starostka obce

